Tabulka 9B / Table 9B
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV - Zemédélska vyroba a technologie (kapitola 06)

GBAORD - Agricultural production and technology (Chapter 06)

SEO

0600

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0609

06

Socioekonomické sméry
Socio-economic objectives

Obecny vyzkum

General research

Zivotisné produkty

Animal products

Rybolov a chov ryb

Fishing and fish-farming

Veterindrni medicina

Veterindrni medicina

Plodiny

Crops

Lesnictvi a produkce dreva

Forestry and timber production

Potravindrské technologie

Food technology

Ostatni vyzkum zemédélské vyroby a technologii
Other research on agricultural production and technology
CR celkem

CR total

2009
tis. K¢
CZK thous.

62 906

228 313

24 960

130 262

484 608

88477

103 463

4 847

1127 836

Rok / Year
2010 2011
tis. K¢ tis. K¢
CZK thous. CZK thous.
49 370 38117
196 290 173 863
28 715 26 961
119074 132 458
438 148 458 517
92 163 89 805
98 135 108 733
4934 4196
1026 829 1032651

3,7%

16,8%

2,6%

12,8%

44,4%

87%

10,5%

0,4%

100,0%



